
 
Città di Villorba 

Provincia di TREVISO 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 492 IN DATA 18/06/2025 
 
 
 
 

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
Ufficio - RISORSE UMANE 

 
 
 
 
OGGETTO: MOBILITA' EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE SERVIZI AMMINISTRATIVO-CONTABILI, A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE ALLA 
UOC SPORTELLO POLIVALENTE PER I SERVIZI AL CITTADINO DEL COMUNE DI VILLORBA - 
APPROVAZIONE ESITI 
 

 
 
 
 
 

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 18/06/2025 al 03/07/2025. 
 



Determinazione n. 492 del 18/06/2025 
 
 
 

 
CITTÀ di VILLORBA 

(Provincia di Treviso) 
  Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

 
OGGETTO: MOBILITA' EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE SERVIZI AMMINISTRATIVO-CONTABILI, A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE 
ALLA UOC SPORTELLO POLIVALENTE PER I SERVIZI AL CITTADINO DEL COMUNE DI 
VILLORBA - APPROVAZIONE ESITI 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE I 
Area amministrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla persona 

 
Premesso che:  
- con determinazione dirigenziale n. 385 del 14 maggio 2025 è stata avviata la procedura per la 

copertura a tempo pieno di n. 1 posto di Istruttore servizi amministrativo-contabili, area degli 
istruttori, tramite mobilità fra enti ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001;   

- con avviso di mobilità n. 0017654/2025 del 15 maggio 2025, pubblicato all’albo on-line dell’ente e 
sul portale istituzionale www.inPA.gov.it, è stata avviata la selezione per il trasferimento per 
mobilità fra pubbliche amministrazioni di n. 1 Istruttore servizi amministrativo-contabili, area degli 
istruttori da assegnare al Settore I – Area amministrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla 
persona, presso la UOC sportello polivalente per i servizi al cittadino;  

- con determinazione dirigenziale n. 480 del 16 giugno 2025 è stata nominata la Commissione 
giudicatrice per la selezione in oggetto;  

 
Visti i n.2 verbali trasmessi dalla Commissione e conservati agli atti presso l’ufficio risorse umane e 
organizzazione in particolare il verbale della seconda seduta riportanti i seguenti esiti circa i colloqui 
tecnico-conoscitivi:  
 

Codice inPA 
domanda 

Esito colloquio 

ET4KQB7S1W assente 
Z85BVWZQ44 assente 
DN47V6Z6UN non idonea 

 



Determinazione n. 492 del 18/06/2025 
 
 
Accertato che sono stati rispettati i criteri ed i termini per la pubblicità dell’avviso di mobilità e per la 
presentazione delle domande;  
 
Visto il decreto di conferimento di incarico di Dirigente del Settore I – Area amministrativa, economico-
finanziaria e dei servizi alla persona, protocollo 24250 del 06.06.2022, come prorogato con decreto 
sindacale prot. n. 20565 del 06 giugno 2025;  
 
Attestata 
- la propria competenza 

• ai sensi dell’art. 19 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
• del combinato disposto degli artt. 107, commi 2 e 3, e 109, comma 2, del D.lgs. 18.08.2000, n. 

267 e ss.mm.ii.; 
• dello Statuto comunale; 
• del vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione 94 del 26.05.2023, nel rispetto dei criteri generali stabiliti dal Consiglio Comunale; 
- l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interesse, ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e art. 7 

del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 e ss.mm.ii., né in capo al responsabile del procedimento né in capo 
al soggetto che sottoscrive il presente atto;  

- ai sensi dell’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000, sotto il profilo amministrativo e contabile, la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa con riferimento al presente atto, sul quale si 
esprime parere di regolarità tecnica favorevole;  

- le regole previste dalle disposizioni vigenti per il concorso degli enti territoriali ai saldi di finanza 
pubblica; 

- le disposizioni in materia di tempestività dei pagamenti, tenuto conto degli stanziamenti di cassa e 
dei limiti definiti in sede di programmazione degli incassi e dei pagamenti;  

- il rispetto del principio di parità di genere ai sensi del combinato disposto dell’art. 9 comma 1 del 
D.P.R. 487/1994 e dell’art. 57, comma 1, lett. a) del D.lgs. 165/2001;  

 
Ritenuto  
- verificata la legittimità delle operazioni della commissione esaminatrice, di approvare i verbali della 

commissione incaricata per l’espletamento della procedura di mobilità ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 
per la copertura di n. 1 posto di istruttore servizi amministrativo-contabili, area degli istruttori, con 
contratto a tempo pieno e indeterminato presso il Settore I – Area amministrativa, economico-
finanziaria e dei servizi alla persona, presso la UOC sportello polivalente per i servizi al cittadino;  

- di dare atto dell’esito infruttuoso della succitata procedura di mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs 
165/2001;  

 
Richiamate le deliberazioni  
- n. 64 del 19/12/2024 di Consiglio Comunale con la quale viene approvato il bilancio di previsione 

finanziario per le annualità 2025-2027 e relativo aggiornamento del Documento unico di 
programmazione;  

- n. 6 del 10/01/2025 di Giunta Comunale con la quale viene approvato il Piano esecutivo di gestione 
– parte finanziaria per le annualità 2025-2027;  



Determinazione n. 492 del 18/06/2025 
 
 
- n. 23 del 30/01/2025 di Giunta Comunale con la quale viene approvato il Piano integrato di attività 

e organizzazione per le annualità 2024-2026;  
 
Visti 
- il D.lgs. 267/2000;  
- il D.lgs. 165/2001;  
- il D.P.R. 487/1994;  
- il D.lgs. 33/2013;  
- lo Statuto Comunale;  
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in narrativa 
 

1. di approvare i n. 2 verbali della commissione giudicatrice per la procedura di mobilità fra 
pubbliche amministrazioni di n. 1 Istruttore servizi amministrativo-contabili, area degli istruttori 
da assegnare al Settore I – Area amministrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla 
persona, presso la UOC Sportello polivalente per i servizi al cittadino;  

 
2. di approvare le verifiche di istruttoria condotte dall’ufficio risorse umane e organizzazione;  

 
3. di prendere atto dell’esito infruttuoso della succitata procedura di mobilità volontaria ex art. 30 

D.Lgs 165/2001, visti i seguenti esiti del colloquio tecnico-conoscitivo: 
 

Codice inPA 
domanda 

Esito colloquio 

ET4KQB7S1W assente 
Z85BVWZQ44 assente 
DN47V6Z6UN non idonea 

 
4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito internet del Comune di Villorba nella 

sezione “Bandi e Concorsi” dell’Amministrazione Trasparente e sul portale istituzionale inPA.  
 
 
 
 
 
 
 Il Dirigente 

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E 
DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Giorgia Elvassore 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Elvassore Giorgia in data 18/06/2025


